
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024
Processo Adm: Nº 164/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA COBERTURA DE SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA NATUREZA,
COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS PARA OS VEÍCULOS DA LINHA LEVE (AUTOMÓVEIS, MOTOS), LINHA MÉDIOS (VANS E CAMINHONETES), LINHA PESADOS (CAMINHÕES E ÔNIBUS /
MICRO ÔNIBUS) E IMPLEMENTOS/EQUIPAMENTOS PERTENCENTES À FROTA OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP.

Empresas vencedoras valor total: R$ 103.000,00 (cento e três mil reais): GENTE SEGURADORA S.A. (90180605000102) com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 103.000,00
(cento e três mil reais).

JACUPIRANGA (SP), terça-feira, 2 de julho de 2024

ROBERTO CARLOS GARCIA
AUTORIDADE DE PROMOTOR



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2024
Processo Administrativo Nº 164/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Data de Publicação: 11/06/2024 16:28:27

TOTAL DO PROCESSO:   103.000,00

Item: 1

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.102,85

Unidade: SERV.

Total Item: 1.420,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.420,10

Item: 2

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.038,64

Unidade: SERV.

Total Item: 707,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 707,10

Item: 3

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.476,73

Unidade: SERV.

Total Item: 809,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 809,00

Item: 4

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.857,09

Unidade: SERV.

Total Item: 897,50

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 897,50

Item: 5

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.857,09

Unidade: SERV.

Total Item: 897,50

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 897,50

Item: 6

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.480,39

Unidade: SERV.

Total Item: 1.042,60

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.042,60

Item: 7

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.506,05

Unidade: SERV.

Total Item: 815,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 815,80

Item: 8

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo: 

Quant.: 1 Total: 43.000,00LOTE 1 Num: 010 Lance: 43.000,00

GENTE SEGURADORA S.A. 90.180.605/0001-02 103.000,00

1 de 9Gerado em: 02/07/2024 10:58:10

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.591,69 Total Item: 835,80Valor Unit.: 835,80

Item: 9

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.872,35

Unidade: SERV.

Total Item: 901,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 901,10

Item: 10

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.744,48

Unidade: SERV.

Total Item: 871,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 871,30

Item: 11

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.158,95

Unidade: SERV.

Total Item: 967,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 967,80

Item: 12

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.689,57

Unidade: SERV.

Total Item: 393,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 393,10

Item: 13

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.430,49

Unidade: SERV.

Total Item: 798,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 798,30

Item: 14

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.369,69

Unidade: SERV.

Total Item: 784,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 784,10

Item: 15

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.688,73

Unidade: SERV.

Total Item: 858,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 858,30

Item: 16

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.591,48

Unidade: SERV.

Total Item: 835,70

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 835,70

Item: 17

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.273,02

Unidade: SERV.

Total Item: 994,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 994,30

Item: 18

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.578,25

Unidade: SERV.

Total Item: 1.065,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.065,30

Item: 19 Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo: 

2 de 9Gerado em: 02/07/2024 10:58:10

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.480,39 Total Item: 1.042,60Valor Unit.: 1.042,60

Item: 20

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.521,54

Unidade: SERV.

Total Item: 819,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 819,40

Item: 21

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.415,39

Unidade: SERV.

Total Item: 1.027,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.027,40

Item: 22

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.132,53

Unidade: SERV.

Total Item: 728,90

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 728,90

Item: 23

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.821,17

Unidade: SERV.

Total Item: 889,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 889,20

Item: 24

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.754,99

Unidade: SERV.

Total Item: 1.339,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.339,20

Item: 25

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.251,85

Unidade: SERV.

Total Item: 756,70

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 756,70

Item: 26

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.486,79

Unidade: SERV.

Total Item: 1.044,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.044,10

Item: 27

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.522,38

Unidade: SERV.

Total Item: 819,60

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 819,60

Item: 28

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.342,47

Unidade: SERV.

Total Item: 1.711,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.711,10

Item: 29

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo: 

3 de 9Gerado em: 02/07/2024 10:58:10

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.979,38 Total Item: 926,00Valor Unit.: 926,00

Item: 30

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.452,53

Unidade: SERV.

Total Item: 803,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 803,40

Item: 31

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.744,48

Unidade: SERV.

Total Item: 871,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 871,30

Item: 32

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.744,48

Unidade: SERV.

Total Item: 871,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 871,30

Item: 33

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.594,30

Unidade: SERV.

Total Item: 836,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 836,40

Item: 34

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.146,23

Unidade: SERV.

Total Item: 732,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 732,10

Item: 35

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.081,85

Unidade: SERV.

Total Item: 717,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 717,10

Item: 36

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.500,00

Unidade: SERV.

Total Item: 814,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 814,40

Item: 37

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.128,15

Unidade: SERV.

Total Item: 727,90

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 727,90

Item: 38

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.038,64

Unidade: SERV.

Total Item: 707,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 707,10

Item: 39

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.232,28

Unidade: SERV.

Total Item: 752,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 752,10

Item: 40 Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo: 

4 de 9Gerado em: 02/07/2024 10:58:10

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.232,28 Total Item: 752,10Valor Unit.: 752,10

Item: 41

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.703,12

Unidade: SERV.

Total Item: 861,70

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 861,70

Item: 42

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 5.938,64

Unidade: SERV.

Total Item: 1.381,90

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.381,90

Item: 43

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.478,70

Unidade: SERV.

Total Item: 344,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 344,10

Item: 44

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.788,64

Unidade: SERV.

Total Item: 416,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 416,20

Item: 45

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.788,64

Unidade: SERV.

Total Item: 416,20

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 416,20

Item: 46

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 1.881,56

Unidade: SERV.

Total Item: 437,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 437,80

Item: 47

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.486,79

Unidade: SERV.

Total Item: 1.044,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.044,10

Item: 48

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.430,49

Unidade: SERV.

Total Item: 798,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 798,30

Item: 49

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.686,45

Unidade: SERV.

Total Item: 857,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 857,80

Item: 50

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo: 

5 de 9Gerado em: 02/07/2024 10:58:10

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.686,45 Total Item: 857,80Valor Unit.: 857,80

Item: 64

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.275,17

Unidade: SERV.

Total Item: 1.564,00

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.564,00

Item: 65

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.108,55

Unidade: SERV.

Total Item: 1.771,70

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.771,70

Item: 66

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 9.743,15

Unidade: SERV.

Total Item: 2.428,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.428,40

Item: 67

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 8.946,30

Unidade: SERV.

Total Item: 2.229,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.229,80

Item: 68

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.259,26

Unidade: SERV.

Total Item: 1.809,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.809,30

Item: 69

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.913,83

Unidade: SERV.

Total Item: 1.972,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.972,40

Item: 70

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.117,96

Unidade: SERV.

Total Item: 1.774,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.774,10

Item: 71

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 8.027,55

Unidade: SERV.

Total Item: 2.000,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.000,80

Item: 72

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.089,44

Unidade: SERV.

Total Item: 1.766,90

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.766,90

Item: 73

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.108,55

Unidade: SERV.

Total Item: 1.771,70

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.771,70

Quant.: 1 Total: 60.000,00LOTE 3 Num: 057 Lance: 60.000,00

6 de 9Gerado em: 02/07/2024 10:58:10

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Item: 74

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.521,47

Unidade: SERV.

Total Item: 1.874,60

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.874,60

Item: 75

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.117,94

Unidade: SERV.

Total Item: 1.774,10

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.774,10

Item: 76

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.521,47

Unidade: SERV.

Total Item: 1.874,60

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.874,60

Item: 77

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 8.916,86

Unidade: SERV.

Total Item: 2.222,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.222,40

Item: 78

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 8.914,94

Unidade: SERV.

Total Item: 2.221,90

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.221,90

Item: 79

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 9.147,65

Unidade: SERV.

Total Item: 2.279,90

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.279,90

Item: 80

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 11.500,62

Unidade: SERV.

Total Item: 2.866,40

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.866,40

Item: 81

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 9.178,66

Unidade: SERV.

Total Item: 2.287,70

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.287,70

Item: 82

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 9.836,67

Unidade: SERV.

Total Item: 2.451,70

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.451,70

Item: 83

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 12.000,00

Unidade: SERV.

Total Item: 2.990,90

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.990,90

Item: 84 Unidade: SERV. Marca: Serviço Modelo: 

7 de 9Gerado em: 02/07/2024 10:58:10

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 12.000,00 Total Item: 2.990,90Valor Unit.: 2.990,90

Item: 85

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 9.130,74

Unidade: SERV.

Total Item: 2.275,70

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.275,70

Item: 86

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 9.271,79

Unidade: SERV.

Total Item: 2.310,90

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.310,90

Item: 87

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 8.787,90

Unidade: SERV.

Total Item: 2.190,30

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 2.190,30

Item: 88

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 12.110,87

Unidade: SERV.

Total Item: 3.019,90

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 3.019,90

Item: 89

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.830,17

Unidade: SERV.

Total Item: 1.951,60

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.951,60

Item: 90

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.999,78

Unidade: SERV.

Total Item: 1.744,60

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.744,60

Item: 91

Descrição: SEGURO TOTAL, SENDO COBERTURA CONTRA ACIDENTES E DANOS CAUSADOS PELA 
NATUREZA, COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS

Quantidade: 1 Val. Ref.: 6.350,76

Unidade: SERV.

Total Item: 1.582,80

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 1.582,80

8 de 9Gerado em: 02/07/2024 10:58:10

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARIANA LIMA FRANÇA MELLO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES

9 de 9Gerado em: 02/07/2024 10:58:10

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


